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   §, Kartat ja paikkatiedot -yksikön päällikkö
Kartoitus/Kartläggning Nro/Nr Pohjakartan hyväksyminen/Godkännande av baskarta

kuin asemakaavan muutos.
Kartta on eri korkeusjärjestelmässä

än detaljplaneändringen.
Kartan har ett annat höjdsystem

1:2000
voimaantullessaan kumoaa.
10370, 11309 osat, jonka asemakaavan muutos nro 12458
Asemakaava nro 11017 ja asemakaavojen nro 10193,

nr 12458 träder i kraft.
10370, 11309 som upphävs då detaljplaneändringen
Detaljplan nr 11017 och del av detaljplaner nr 10193,

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA 
-MÄÄRÄYKSET
 
 Asuin-, liike- ja toimistorakennusten
korttelialue.
Ensimmäinen luku kuvaa asumisen
enimmäismäärää
Jälkimmäinen luku kuvaa monitoimi- ja
liiketilan vähimmäismäärää  
 Keskustatoimintojen korttelialue.
Ensimmäinen luku kuvaa liike-, toimisto-
ja palvelutilan vähimmäismäärää
Jälkimmäinen luku kuvaa palveluasumisen
enimmäismäärää 
 
korttelialue.
 
 2 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva
viiva.
 
 
Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

 
 

Kahden eri korttelin välinen raja.

 
 

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

 
 

Ohjeellinen alueen raja.

 
 

Risti merkinnän päällä osoittaa merkinnän
poistamista.

 
 

Korttelin numero.

 
 

Ohjeellisen tontin numero.

 
 

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

 
 

Roomalainen numero osoittaa rakennusten,
kerrosluvun likimääräiseltä tasolta + 14
lukien tontilla 54180/15 ja korttelissa

 
 

Roomalainen numero osoittaa rakennusten,
rakennuksen tai sen osan suurimman
sallitun kerrosluvun.

 

 

Rakennusala.

 

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon
rakennus on rakennettava kiinni.

Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan
likimääräinen korkeusasema. IV-konehuone
tulee sijoittaa vesikaton alapuolelle.

 

 
Alueen osa, jolle tulee rakentaa
likimääräiselle tasolle +10 - +13

 
 Alueen osa, jolle tulee rakentaa
likimääräiselle tasolle +8,5 - +11
vähintään 3m leveä kevyelle liikenteelle
varattu kulkuyhteys. 

 Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu
alue, jolla huoltoajo on sallittu.

 
 

 

 

Alueella oleva, sijainniltaan
likimääräinen ajoyhteys, jonka kautta
ajo toiselle tontille on sallittu. Vapaa
korkeus tulee olla vähintään 4,5 m.

 
 

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun,
jonka puoleisten rakennuksen ulkoseinien
sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden

 
 

Istutettava alueen osa.

 
 
 
 

Velvoitettu tuulen vaikutuksia hallitseva
arkadirakenne, jonka vapaa korkeus on
vähintään 3,6m

  

Katos, jonka likimääräinen korkeusasema
on +23.

 
 

+22.0 ylöspäin. 

 
 
Pihakansi, jonka alapuolelle saa
sijoittaa pysäköintitiloja ja
pääkäyttötarkoituksen mukaisia tiloja.
Pihakansien tulee olla pääosin hulevesiä
viivyttäviä pihoja tai viherkattoja.
Kansirakenteiden kantavuutta ja
korkeustasoa määritettäessä tulee ottaa
siin tarvittavan kasvualustan paksuus ja

Korkeintaan 2-kerroksinen maanalainen
tila. 

 Maanalainen tila, johon saa sijoittaa
Maustetehtaankadun alle kortteleita
54188 ja 54189 palvelevan
pysäköintilaitoksen. Pysäköintilaitoksen
lattia on tasolla noin +6,0.
Pysäköintilaitos tulee sijoittaa
rakenteineen ja perustuksineen tason
+5,0 yläpuolelle. Ajoyhteys tulee
toteuttaa korttelin 54187
pysäköintitilojen kautta.
Pysäköintilaitoksen kaikki tekniset ja
muut pysty-yhteydet on sijoitettava

Maanalaisen pysäköintitilan
suunnittelussa ja rakentamisessa tulee
ottaa huomioon Helsingin kaupungin
rakennusviraston suunnitteluohjeet
yleisten alueiden alle tehtävien
rakenteiden suunnittelusta.

Lähtökohtaisesti pysäköintilaitoksen
rakentaminen, ympäristön ennallistaminen
ja Maustetehtaankadun alapuolisen tilan
käyttäminen pysäköintilaitoksena ei
ilman hankkeiden osapuolten välistä
erillistä sopimusta saa aiheuttaa
kaupungille kustannuksia.

 

Maustetehtaankadun alle sijoittuvan
pysäköintilaitoksen suunnittelussa ja
rakentamisessa on huomioitava kadun alla
kulkevan yhdyskunstateknisen huollon
verkostojen tarvitsemat tilavaraukset ja
maanalaisen pysäköintilaitoksen
toteuttamisen edellyttämät johtosiirrot
sekä alueella olemassa olevien
kiinteistöjen tonttiliitosten muutokset.
 Ennen pysäköintilaitoksen rakennusluvan
myöntämistä tulee sopia rakenteiden
vastuurajat pysty- ja vaakasuunnassa.
 
Maustetehtaankadun alle sijoittuvan
pysäköintilaitoksen aiheuttamat
johtosiirrot suunnitelmineen tulee
hyväksyttää ko. putkien ja johtojen
omistajilla.
 

 TÄLLÄ ASEMAKAAVA-ALUEELLA:
 
Alueen kaiken suunnittelun lähtökohtana
on tuulen vaikutuksen heikentäminen

oleskeluun hyväksyttävälle tasolle
piha-alueilla sekä Bertha Pauliginkadun
varteen muodostuvassa aukiotilassa
huhtikuun ja syyskuun välisenä aikana.
Numeerisesti laskettu tuulisuusselvitys

Selvityksessä on huomioitava
rakentamisen aiheuttaman tuulisuuden
mahdolliset vaikutukset ympäristöön.  

Katutason lattiatason likimääräinen
korkoasema on +9,5 Bertha Pauligin
kadulla ja +11 - +13 Vuotiellä

 
Jalustakerrokset sijaitsevat katutasosta
likimääräiselle tasolle +23 tontilla

pihakannen alapuolella. Tornikerrokset
nousevat jalustakerroksista ylöspäin.

 Kaavaan merkityt pihakannet tulee
suojata melulta siten, että niillä
saavutetaan melutason ohjearvot ulkona.
Pihasuunnitelmassa tulee käyttää tuulen
vaikutuksia heikentäviä rakenteita ja
kasveja.

 

 Kortteleihin on rakennettava alueen
sähkönjakelun vaatima verkonhaltijan
ohjeen mukainen muuntamotila. 
 Kortteleihin sijoittuvien
yhdyskuntateknisen huollon jakokaappien,
muuntamoiden ja pelastuslaitoksen

 

 

Alue sijaitsee merkittävällä
pohjavesialueella. Rakentaminen tulee
toteuttaa siten, ettei se aiheuta
pohjaveden likaantumista tai sen pinnan
alenemista tai vähennä sen virtausta.
Puhtaiden hulevesien imeyttämistä
alueelle tulee tutkia. Hulevesiselvitys
tulee esittää rakennuslupaa haettaessa. 

 

Maaperän pilaantuneisuus on tutkittava
ja pilaantunut maaperä on kunnostettava
ennen rakentamiseen ryhtymistä.

 
Pysäköintilaitosten ja jätetilojen
ilmanvaihtohormit tulee suunnitella
siten, että jäteilma johdetaan 8.krs
katolle. Savunpoisto suunnitellaan
kaupunkikuvaan sopivaksi erillisen
selvityksen mukaan.

 Asemakaavaan merkityn kerrosalan lisäksi
- Teknisiä tiloja ja niiden vaatimat

kuilut ja hormit
- Hissikuilut
- Asuntojen viherhuoneet
- Asuinrakennusten yhteis-, varasto- ja
huoltotilat

- Pysäköintilaitokset 

 

KÄVELYALUEET:

 

Paahtajanaukion tulee olla julkisesti
ulkotilassa läpikuljettavissa ympäri
vuorokauden Bertha Pauligin kadulle,
likimääräiselle tasolle +8,5.

 

Tonttien julkisten ulkotilojen
pintamateriaaleina on käytettävä samoja
tai vastaavan laatutason mukaisia
paikalle soveltuvia materiaaleja kuin
viereisillä aukioilla on käytetty.

 

Julkiset ulkotilat rakenteineen ja
kalusteineen on toteutettava
kaupunkikuvallisesti korkeatasoisina,
muotoilultaan ja materiaaleiltaan
korkealaatuisina sekä aikaa kestävinä.
Ympäristötaide on integroitava osaksi
muuta julkisen ympäristön toiminnallisia
ja rakenteellisia aiheita.

 

Valaistuksen tulee korostaa reitistöjä
ja erilaisia toiminta-alueita, edistää
turvallisuutta ja sopia kaupunkikuvaan.

 

AL-kortteleiden mahdolliset mainosvalot
on sijoitettava jalustakerrosten
alueelle. Suunnitelma mainoslaitteiden
sijoittamisesta tulee esittää
rakennuslupaa haettaessa.

 

Tontin sisäiset kulkualueet, katuaukiot
ja valaistus tulee toteuttaa yhtenäisen
suunnitelman mukaisesti, joka esitetään
rakennuslupaa haettaessa.

 

K-alueen likimääräisellä tasolla +8
oleva alue käsitellään kävelyalueena,
jolla huolto- ja asiakasliikenne on
sallittu. Kulkureitit tulee toteuttaa
selkeästi hahmotettavana siten, että
liikkuminen alueella on turvallista. 

 

C-alueen taksi- ja ambulanssiliikenne on

 
 
 

TOIMINNALLINEN KATUTASO:

 

- AL- ja C-kortteleissa rakennusten
katutaso on ensisijaisesti
monitoimitilaa, jonka toiminta tulee
näkyä katutilaan. Monikäyttötilohin voi
rakentaa liike-, ravintola- toimisto-, 

 

- Vuotien varrelle tulee sijoittaa
korttelin yhteistiloja.
- Jalustakerrosten tulee erottua
visuaalisesti jalustasta nousevista
kerroksista. Katutason kerroskorkeus on
vähintään 3,6 m. Aukion ja katujen
alueilla katutason aukotus tulee olla
ylempiä kerroksia suurempaa ja tulee
käsitellä näyteikkunajulkisivuna.
Umpinaisissa seinäpintojen tekstuurissa
ja käsittelyssä tulee ottaa huomioon
jalankulkuympäristönpienimittakaavaisuus.

 

- Suoraan kävelyalueelle avautuvien
porrashuoneiden ulko-ovet on

- C-korttelin katutaso tulee rakentaa
yhtenäiseksi koko korttelin alueella.

 

 

AL-KORTTELEISSA:

 

Asuntojen huoneistoalasta vähintään 50 %
tulee toteuttaa asuntoina, joissa on
asuinhuonetta tai enemmän. Asunnoista
merkittävä osa voidaan suunnitella
kooltaan muuntojoustavina, kuten
yhdistettävinä asuntoina.

 

Kävelyalueiden varrella tulee toisen
kerroksen kerroskorkeuden olla vähintään
3,6m ja siihen saa sijoittaa joko
ympäristöhäiriötä aiheuttamatonta
työtilaa, toimistotilaa tai asuntoja.
Toimitiloja saa sijoittaa enintään
kerrokseen 8 saakka.

 

Esteetön kulku toisen kerroksen tiloihin
tulee olla mahdollista järjestää
sisäpihan tasossa.  

 

Sisäpihalla olevien tonttien ja
kortteleiden välisiä rajoja ei saa
aidata. Niillä tonteilla, joiden
pihamaat rajautuvat toisiinsa, leikki-
ja oleskelutilat on rakennettava

 

Likimääräisellä tasolla +17 ja +23
olevien kattojen tulee olla hulevesiä
viivyttäviä pihoja tai viherkattoja.
Korkeintaan puolet katon alasta saa olla
terassia. Katolle sijoitettavien
sopia rakennuksen arkkitehtuuriin ja ne

Julkisivupintiohin tulee liittää
aurinkopaneeleita, joita on
hyödynnettävä osana rakennuksen
energiajärjestelmää.

 

Asuntoihin tulee rakentaa viherhuoneet
tai parvekkeet, joiden tulee olla
visuaalisesti osa julkisivupintaa.
Parvekkeiden tulee olla seinäpinnan
sisäpuolella.

 

Yli 8-kerroksisten rakennusten ylimpiin
kerroksiin tulee toteuttaa asukkaiden
yhteistila. Yli 16-kerroksisten
rakennusten asukkaiden yhteistila tulee
toteuttaa yli 16 kerroksen korkeuteen.

 Tornikerrosten seinäpintojen ilmeessä ja
arkkitehtuurissa tulee huomioida
rakennuskokonaisuuden suuri mittakaava.
Korttelin tornirakennusten julkisivujen
ja muotoilun tulee muodostaa yhtenäinen
kokonaisuus. Torniosien julkisivut
ja lasijulkisivuina.

 

Tornikerrosten huippujen tulee olla
lapekattoja. Teknisiä tiloja ei saa
sijoittaa kattopinnan yläpuolelle.

 

C-KORTTELISSA:

 

 
Kortteliin saa sijoittaa sosiaalitointa
ja terveydenhuoltoa palvelevia tiloja
sekä kokoontumistiloja. 

 
Katutasoa ylemmät ulkojulkisivut tulee
toteuttaa pääosin materiaaleiltaan ja
väritykseltään  yhtenäisenä
kokonaisuutena koko korttelissa.
Räystäslinjan tulee mukailla korttelin
olemassa olevia rakennuksia jatkuen
aukotusten yli katoksena tai rakenteena.
Uudisrakennuksen IV-tilat tulee toteuttaa
osana julkisivua.Rakennusten julkisivut
tulee suunnitella materiaaleiltaan ja
väritykseltään yhteensopiviksi.

 

Rakennukset jäsennetään kaupunkikuvan
laatua kohottavaksi erityisesti
Maustetehtaankadun ja Bertha
Pauliginkadun sekä Kahvikadun
suuntaisten näkymien päätteissä. 
 

 

 

PYSÄKÖINTIVELVOITTEITA KOSKEVAT

 
Pyöräpysäköintipaikkoja tulee rakentaa
vähintään 1 pp / 30 k-m2. 

 
Paahtajanaukiota ympäröivien rakennusten
asiakkaiden pp-pysäköinnit järjestetään
tontille aukiotilaan.

 
Asuntotonteilla Asukkaiden polkupyörien
pysäköintipaikoista vähintään 75 % tulee
kerrostaloissa sijaita pihan tai
pysäköinnin tasossa olevassa
ulkoiluvälinevarastossa. Sisä- ja
ulkotilojen paikkojen ja
vieraspysäköintipaikkojen tulee olla
runkolukittavia. Jos kerrostaloyhtiö
osoittaa pysyvästi vaadittua suuremman
ja laadukkaamman
pyöräpysäköintiratkaisun, autopaikkojen
vähimmäismäärästä voidaan vähentää 1 ap
kymmentä pyöräpysäköinnin lisäpaikkaa
kohden kuitenkin enintään 5 %
laskentaohjeen määräämästä autopaikkojen
kokonaismäärästä. Lisäpaikkojen tulee
sijaita pihan tai kadun tasossa olevassa
ulkoiluvälinevarastossa.
 Kortteleiden 54180 ja 54186 asunnot

1ap/140 k-m2. 

 

Korttelin 54187 asunnot 1 ap / 130 k-m2,
opiskelija-asunnot vähintään 1 ap / 500
k-m2, vieraspysäköintipaikkoja 1 ap /
1000 k-m2 ja 1 pp / 1000 k-m2. 

 

Autojen vieraspaikat voidaan osoittaa
kadulle.

 

Ravintolat, ravitsemustilat, liiketilat,
toimistot ja palvelutilat vähintään 1 ap

 

Terveys- ja hyvinvointikeskus,
perhekeskus vähintään 1 ap / 200 k-m2.

 

Kaupungin vuokra-asunnot tai
ARA-vuokra-asunnot: Autopaikkamäärä on
20 % pienempi kuin vastaavissa
omistusasunnoissa. 

 

Muu erityisasuminen:
Pysäköintipaikkatarpeeseen vaikuttaa
erityisasumisen tyyppi.
Pysäköintipaikkatarpeen määrittäminen
edellyttää kaupunkisuunnitteluviraston
ja rakennusvalvontaviraston hyväksymää
tapauskohtaista selvitystä.

 

Yhteiskäyttöautojen käyttömahdollisuus:
Jos tontin omistaja tai haltija osoittaa
pysyvästi liittyvänsä
yhteiskäyttöautojärjestelmään tai muulla
tavalla varaavansa yhtiön asukkaille
yhteiskäyttöautojen
käyttömahdollisuuden, autopaikkojen
vähimmäismäärästä voidaan vähentää 5 ap
yhtä yhteiskäyttöautopaikkaa kohti,
yhteensä kuitenkin enintään 10%.
Rakennuslupavaiheessa lupaa hakevan
tulee osoittaa palvelun toimivuus
kohteessa, muuten paikkoja ei voi
vähentää kokonaismäärästä. Tontin
omistajan tai haltijan tulee esittää
yhteiskäyttöautoyrityksen kanssa tehty
jatkuva, riittävän pitkäaikainen
sopimus, jossa yhteiskäyttöautoyritys
sitoutuu toimittamaan taloyhtiölle niin
monta yhteiskäyttöautoa kuin siellä on
yhteiskäyttöautoille varattuja paikkoja. 

 
pysäköintipaikkaa kohden. Liikkumis-

 

PALO- JA PELASTUSTURVALLISUUS

 
Tonttien ja kortteleiden välisiä
rajaseiniä ei tarvitse rakentaa. Alueet
ja rakennukset on suunniteltava ja
rakennettava siten, että vastaava
paloturvallisuustaso on saavutettavissa
vaihtoehtoisin keinoin.

 
Ennen tornien rakentamisen aloittamista
on laadittava selvitys alapuolella
käytössä olevien tilojenturvallisuudesta.

 
Rakennettaessa tiloja olemassa olevien
tilojen kautta tulee olemassa olevien
turvallisuustaso turvata työn aikana.

 

Ennen tontinrajat ylittävän
hankekokonaisuuden tai sen osan
rakennusluvan myöntämistä tulee hakijan
laatia selvitys pelastusturvaalisuudesta
myös rakennuslupa-alueen ulkopuolelta
koko rakentamisen tosiasialliselta
vaikutusalueelta.

 
 
 

 

Tämän asemakaavan alueella on laadittava
erillinen tonttijako.
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välttämättömien teknisten laitteiden tulee
tulee suunnitella luontevaksi osaksi viherkattoa.

/ 100 k-m2. 

+23.0

pp/h

kt

Katu

Pysäköintipaikkojen vuorottaispysäköinnin
mahdollisuus: Tontin 54180 / 15 ja kortteleiden
54186 sekä 54187 autopaikoitus ovat asukkaiden
ja liiketilojen vuorottaiskäytössä. Vuorottelupaikkoja
tulee olla 50 kpl, olla nimeämättömiä ja sijainti 
keskitetysti tonttien autokansilla.
Siten laskentaohjeen antamasta autojen
Autopaikkojen vuorottaispysäköintiä voidaan 
toteuttaa tapauskohtaisesti tehtävän ja 
kaupunkisuunnitteluviraston hyväksymän
laskelman mukaisesti.

pysäköintipaikkamäärästä saa vähentää 10 %.

tilojen käyttöturvallisuus- ja pelastus-

30dB

erityisesti huomioon pihan puuistutuk-
paino sekä pelastustoiminnan vaatimukset.

suunniteltava vähintään 0,9m syvennykseen.

keittiön / keittotilan lisäksi kolme

Kvartersområde för bostads-, affärs- och 
kontorsbyggnader.

Kvartersområde för centrumfunktioner.
Det första talet anger minimimängden för affärs-, 
kontors- och serviceutrymmen

Linje 2 m utanför planområdets gräns.

Kvarters-, kvartersdels- och områdesgräns.
Gräns mellan två separata kvarter.
Riktgivande tomt-/byggplatsgräns.
Riktgivande gräns för område.

Kvartersnummer.
Nummer på riktgivande tomt.

Byggnadsrätt i kvadratmeter våningsyta.

Byggnadsyta.

Ungefärlig högsta höjd för byggnadens yttertak. 
Maskinrum för ventilation ska placeras under 
yttertaket.

DETALJPLANEBETECKNINGAR OCH -
BESTÄMMELSER

Det första talet anger maximimängden 
för boende.

Kryss på beteckning anger att beteckningen 
slopas.

Kvartersområde för affärs- och 
kontorsbyggnader.

Det andra talet anger maximimängden 
för serviceboende

Det andra talet anger minimimängden för lokaler 
för mångsidigt bruk och affärslokaler 

Namn på gata.
Gata.

Romersk siffra anger största tillåtna antal 
våningar i byggnaderna, byggnaden eller i 
en del därav.

Romersk siffra anger det bindande antalet  våningar i byggnaderna, byggnaden eller 
i en del därav ovanför den ungefärliga nivån rakennuksen tai sen osan velvoitetun

Maanalaista johtoa varten varattu alueen
osa.Johtokuja-alueelle ei saa istuttaa
syvään juurtuvia puita tai pensaita.

För underjordisk ledning reserverad del av område.
På ledningsområdet får inte träd eller buskar med
djupgående rötter planteras.

Del av område, där en minst 3m bred 
ungefärliga nivån + 10 - +13.

gång- och cykelväg ska byggas på den 
ungefärliga nivån + 8.5 - +11.

Område reserverat för gång- och cy-
keltrafik där servicetrafik är tillåten.

Ungefärlig körförbindelse inom om-
råde, där trafik till annan tomt är tillå-

Del av gatuområdes gräns där in- och 
utfart till tomten är förbjuden. 
Beteckningen anger den sida av bygg-
nadsytan, där ljudisoleringen mot tra-
fikbuller i byggnadens ytterväggar, 
fönster och övriga konstruktioner ska 

Del av område som ska planteras.

Arkadkonstruktion, som ska byggas för 
att dämpa vindeffekten. Den fria höj-
den ska vara minst 3,6m.

Gårdsdäck, under vilket parkeringsut-
rymmen och huvudanvändningsända-
målets utrymmen får placeras. Gårds-däcken ska huvudsakligen vara gårdar 
och gröntak, som fördröjer dagvattnet. 
Vid beräkning av däckskonstuktioner-
nas bärighet och höjdläge ska tjockle-
ken för trädplanteringarnas växtun-
derlag samt räddningverksamhetens 
krav tas särskilt i beaktande. 

Underjordiskt utrymme i högst 2 vå-
ningar.
Underjordiskt utrymme, där man under 
Kryddfabriksgatan får placera en par-
keringsanläggning för kvarteren 54188 
och 54189 vars golv är på nivån cirka 
+6,0. Parkeringsanläggningen med 
konstruktioner och fundament ska pla-
ceras ovanför nivån +5,0. Körförbin-
delse ska ordnas via parkeringsut-
rymmena i kvarteret 54187. Parke-
ringsanläggningens alla tekniska och 
övriga vertikala förbindelser ska place-
ras i byggnaderna i kvarteret 54187. 
Parkeringsanläggningens frånluft ska 
ledas upp till taket genom byggnads-
stommen i kvarteret 54187.

 

Vid planering och byggande av den 
underjordiska parkeringsanläggningen 
ska man beakta Helsingfors stads 
byggnadskontors anvisningar gällande 
planering av konstruktioner under all-

 

Vid planering och byggande av parke-
ringsanläggningen under Kryddfa-
briksgatan ska man beakta nödvän-
diga utrymmesreservationer för sam-
hällstekniska servicenätverk, för nya 
ledningsdragningar samt ändringar i 
fastigheternas befintliga tomtanslut-
ningar. 

 

Före bygglov beviljas för parkeringsan-
läggningen ska man komma överens 
om ansvarsgränserna för konstruktion-
erna både vertikalt och horisontalt.

 Flyttandet av ledningar inklusive plane-
ring, som krävs för byggandet av par-
keringsanläggningen under Kryddfa-
briksgatan ska godkännas av ägaren 
för ifrågavarande rör och ledningar.

PÅ DETTA DETALJPLANEOMRÅDE:
Målsättning för all planering på områ-
det är att minska vindens effekt till en 
godtagbar nivå för kortvarig vistelse på 
promenadområdena och långvarig vis-
telse på gårdsområdena och på den 
öppna platsen vid Bertha Pauligsgatan 
under perioden april - september. En 
numeriskt beräknad utredning över 
vindförhållandena ska presenteras vid 

 Den ungefärliga höjden för golvnivån i 
gatuplanet är +9,5 vid Bertha Pauligs-
gatan och +11 - +13 vid Norvägen.

 
Podievåningarna är mellan gatunivån 
och ungefärliga nivån + 23 på tomten 

gårdsdäcket. Tornvåningarna reser sig 
uppåt från podievåningarna.

 

Detaljplanens gemensamma gårds-
däck ska skyddas mot buller så att rikt-
värdena för utomshusbullernivån upp-
nås. I gårdplaneringen ska man an-
vända konstruktioner och växter, som 
skyddar mot vinden.

 

 

 

Kvarterets kommunaltekniska fördel-
ningsskåp, transformatorutrymmen och 
räddningsverkets vattenstationer ska 
anpassas till stadsbilden och placeras i 
byggnaderna. 

 

 

Området är beläget på ett viktigt 
grundvattenområde. Byggandet ska 
utföras så, att det inte orsakar förore-
ning av grundvattnet, sänkning av ni-
vån eller minskning av strömningen. 

och kontaminerad mark ska saneras 
före byggandet inleds.

 
Parkeringsanläggningen och soprum-
mens ventilation ska planeras så att 
frånluften leds upp till 8. våningens tak. 
Rökventilationslösningen ska anpas-
sas till stadsbilden enligt en separat 
utredning. 

 

Utöver den i detaljplanen angivna vå-
ningsytan får man bygga:
- Tekniska utrymmen med schakt och 

kanaler
- Hisschakt
- Bostädernas grönrum 
- Bostadshusens gemensamma-, för-

råds-, och serviceutrymmen
- Parkeringsanläggningar

 

PROMENADOMRÅDEN:
 Allmän utomhuspassage ska vara möj-

lig dygnet runt från Rostarplatsen till 
Bertha Pauligsgatan, Sockertorget och 

 I tomternas offentliga uterum ska man 
använda samma material som använts 
i bredvidliggande öppna platser eller 
material av motsvarande kvalitet som 
lämpar sig för platsen. 

 
Tomternas offentliga uterum med 
byggnader, konstruktioner och möbler 
ska utföras stadsbildsmässigt högklas-
sigt med formgivning och material av 
hög och tidsbeständig kvalitet. Miljö-
konst ska integreras så att den utgör 
en del av den övriga offentliga miljöns 
funktionella och strukturella teman.

 

verksamhetsområden, befrämja känslan

 

AL-kvarterets eventuella reklamljus 
ska placeras på podievåningarnas om-
råde. En plan över reklamernas place-
ring ska presenteras vid ansökan om 
bygglov.

 

Promenadområden på tomten, gatu-
platser och belysning ska utföras enligt 
en helhetsplan, som ska presenteras 
vid ansökan om bygglov.

 K-området, som är på den ungefärliga 
nivån +8 ska behandlas som prome-
nadområde, där service- och kundtrafik 
är tillåten. Rutterna ska  gestaltas tyd-
ligt, så att det är tryggt att röra sig på 
området.

 C-områdets taxi- och ambulanstrafik 
ska ordnas vid Bertha Pauligsgatan.
 VERKSAMHET PÅ GATUNIVÅN:

 

- i AL- och C-kvartereren är utrymmena 
i byggnadernas gatunivå i första hand 
för mångsidigt bruk där verksamheten 

 

- Kvarterets gemensamma utrymmen 
ska placeras vid Norvägen.

 

- Podievåningarna ska visuellt avvika 
från våningarna ovanför. Gatunivåns 
våningshöjd ska vara minst 3,6 m. I 
gatunivån ska fönstren invid öppen 
plats och gatuområde vara större än i 
våningarna ovanför och behandlas 
som en skyltfönsterfasad. Fotgäng-
armiljöns småskalighet ska beaktas i 
de slutna väggytornas textur och be-
handling.

 

- Trapphusdörrar som öppnar sig mot 
fotgängarområden ska placeras i en 
fördjupning på minst 0,9m.

 

- Gatunivån i C-kvarteret ska byggas 
enhetligt i hela kvarteret.
I AL-KVARTEREN:

 

Minst 50 % av bostädernas samman-
lagda lägenhetsyta ska utgöras av bo-
städer som förutom kök/kokutrymme 
har minst tre bostadsrum. En bety-
dande del av bostäderna kan ha flexi-
bel storlek, till exempel som kombiner-
bara bostäder.

 
Invid fotgängarområden ska vånings-
höjden i andra våningen vara minst 
3,6m och i den får placeras antingen 
icke miljöstörande arbetsutrymmen, 
kontor eller bostäder. Verksamhetsut-
rymmen får placeras högst till 8:nde 
våningen.

 

En tillgänglig förbindelse till andra vå-
ningens utrymmen ska möjliggöras 
från innergårdens nivå. 
På innergården får staket inte byggas 
längs tomt- eller kvartersgränserna. På 
de tomter vars gårdsplaner gränsar 
mot varandra ska lek- och utevistelse-
områdena byggas som gemensamma 
områden för tomterna. Gården ska 
med hjälp av ytmaterial, planteringar, 
möbler och belysning struktureras till 
ett trivsamt lek- och utevistelseområde.
Taken på ungerfärliga nivån +17 och 
+23 ska byggas som dagvattenfördrö-
jande gårdar eller gröntak. Högst hälf-
ten av takytan får vara terrass. Nöd-
vändiga tekniska anordningar på taket 
ska anpassas till byggnadens arkitek-
tur och planeras som en naturlig del av 
gröntaket.

 
Byggnadernas fasader ska förses med 
solpaneler som utnyttjas som en del av 
byggnadens energisystem. 

Bostäderna ska förses med grönrum 
eller balkonger, som integreras visuellt 
med fasadytan. 
 
 

 

Balkongerna ska byggas innanför 
vägglinjen.

 

I byggnader med över 8 våningar ska 
ett gemensamt utrymme för invånarna 
byggas i översta våningen. I byggna-
der med över 16 våningar ska invånar-
nas gemensamma utrymme placeras 
ovanför 16:nde våningen.

 Byggnadshelhetens storskalighet ska 
beaktas i tornfasadernas uttryck och 
arkitektur. Formgivning och fasader 
ska i kvarterets tornbyggnader ska ut-
göra en enhetlig helhet. Tornbyggna-
dernas fasader ska byggas som en 
skivkonstruktion i glas och metall.

 

Tornens översta våningar ska ha slut-
tande tak. Tekniska utrymmen får inte 
placeras ovanför takytan.

 

I C-KVARTERET:
Utrymmen för specialboende ska pla-
ceras i kvarteret.
 I kvarteret får placeras utrymmen för 
social verksamhet och hälsovård samt 
samlingslokaler.

 De yttre fasaderna ovanför gatunivån 
ska huvudsakligen till material och 
färgsättning planeras som en enhetlig 
helhet i hela kvarteret. Takfotslinjen 
ska följa kvarterets befintliga byggna-
der och fortsätta över öppningar mel-
lan byggnaderna som ett tak eller an-
nan konstruktion. Nybyggnadens venti-
lationsutrymmen ska integreras i fasa-
den. Byggnadernas fasader ska till 
material och färgsättning anpassas till 
varandra.

 

Byggnaderna ska planeras på ett sätt 
som höjer stadsbildens kvalitet i syn-
nerhet där de avslutar gatuvyerna från 
Kryddfabriksgatan och Bertha Pauligs 
gata samt Kaffegatan.
BESTÄMMELSER GÄLLANDE 
PARKERINGSFÖRPLIKTELSER:
 Cykelparkeringsplatser ska byggas 
minst 1 cp / 30 m2 vy.

 Cykelparkeringsplatser för kunder i 
byggnaderna runt Rostarplatsen ska 

 

På bostadstomter ska minst 75% av 
invånarnas cykelparkeringsplatser pla-
ceras i förråd i nivå med gården eller i 
nivå med parkeringsutrymmena. Cy-
kelparkeringsplatser inomhus, utom-
hus och för gäster ska ha möjlighet för 
ramlåsning. Om ett våningshusbolag 
presenterar en permanent cykelparke-
ringslösning, som är större och av 
högre kvalitet än vad som i övrigt 
krävs, får bilparkeringsplatserna mins-
kas med en bilplats per 10 tilläggscy-
kelplatser, dock högst 5 % av den to-
tala mängden stipulerade bilplatser. 
Tilläggsplatserna ska ligga i förråd i 
gårds- eller gatunivå.

 
Parkeringsplatser för kvarterens 54180 
och 54186 bostäder 1 bp / 140 m2 vy.
 Parkeringsplatser för kvarterets 54187 
bostäder 1 bp / 130 m2 vy, studentbo-
städer minst 1 bp / 500 m2 vy, gäst-
parkeringsplatser 1 bp / 1000 m2 vy 
och 1 cp / 1000 m2 vy.

 
Gästplatser för bilar kan förläggas på 
gatuområde.

 

För restauranger, matställen affärsut-
rymmen, kontor och serviceutrymmen 
minst 1 bp / 100 m2 vy. 

 

För central för hälsa och välbefin-
nande samt familjecentral minst 1 bp 
/ 200 m2 vy.

 

För stadens hyresbostäder eller ARA-
hyresbostäder: Antalet bilplatser får 
vara 20% mindre än för motsvarande 
ägobostäder.
Övrigt specialboende:
Typen av specialboende påverkar be-
hovet av bilplatser. Fastställandet av 
parkeringsbehovet förutsätter att 
stadsplaneringskontoret och bygg-
nadstillsynsverket godkänner en ut-
redning för varje enskilt fall. 
För bilar i sambruk: Om tomtens ägare 
eller innehavare kan påvisa, att man 
permanent anslutit sig till ett system 
med bilar i sambruk eller på annat sätt 
möjliggjort användning av bilar i sam-
bruk för bolagets invånare, får från det 
stipulerade antalet bilplatser minskas 5 
bp för varje sambruksbilplats, sam-
manlagt dock högst 10% av bilplatser-
na. I byggslovsskedet ska sökanden 
påvisa, att servicen fungerar i pro-
jektet, annars kan platserna inte mins-
kas från det totala antalet platser. 
Tomtens ägare eller innehavare ska 
uppvisa ett fortlöpande, tillräckligt 
långvarigt kontrakt med ett bolag för 
bilar i sambruk, där bolaget förbinder 
sig att leverera så många sambruksbi-
lar till husbolaget, som motsvarar anta-

 

För rörelsehindrade avsedda bilplatser: 
1 bp för rörelsehindrade per 30 vanliga 

 

BRAND- OCH 
RÄDDNINGSSÄKERHET

 
Brandmur mellan tomter och kvarter 
behöver inte byggas. Områdena och 
byggnaderna ska planeras och byggas 
så att motsvarande brandsäkerhets-
nivå kan uppnås med alternativa me-
toder.

 

 
 

Vid byggande av utrymmen via befint-
säkerhetsnivån i de befintliga utrymmena
 

Innan bygglov beviljas för en helhet 
eller en del av en helhet som överskri-
der tomtgränserna, ska sökande upp-
göra en utredning över räddningssä-
kerheten för hela det område som på-
verkas av byggandet, även för områ-
den utanför bygglovsområdet. 
 

På detta detaljplaneområde ska en 
separat tomtindelning utarbetas.

 
 

Skyddstak, vars ungefärliga nivå är +23.

Säilytettävä / istutettava puusto. Träd som ska bevaras / planteras.

ten. Den fria höjden ska vara minst 4,5 m.

vesiasemien tulee sijoittua kaupunki-
kuvaan hallitusti osaksi rakennuksia.

saa rakentaa:

Belysning ska framhäva rutter och olika 
av trygghet och passa in i stadsbilden.

järjestettävä Bertha Pauligin kadun varteen.

Markens kontaminering ska utredas 

Kortteliin tulee sijoittaa erityisasumista.

MÄÄRÄYKSET:

ordnas på den öppna platsen på tomten.

let reserverade bilplatser för dessa bilar.

liga utrymmen ska drifts- och räddnings-
säkerställas under arbetets gång.

bilplatser. Bilplatserna för rörelse-

Parkeringsplatser i alternerande bruk:
Tomten 54180 / 15 och kvarterens 54186
och 54187 bilplatser är avsedda för dess

parkeringsdäcken. I sådana fall får, av det 
antal bilplatser som stimuleras, minskas 10 %

boende och affärer alternerande så, att av
dylika platser ska finnas 50 st, att de ska
vara icke namngivna och de ska vara  
placerade centraliserat på tomtenas

Alternerande parkerig kan förverkligas från
fall till fall beroende på den aktuella
uppgiften och den beräkning som stads- 
planeringskontoret har godkänt.

toteutetaan metallinvärisinä levyrakenne- 

     

rakentaa likimääräisestä tasosta
nivån +22.0.

54180/15 ja kortteleissa 54186 ja 54187. 
Tontilla 54180/14 jalustakerros sijaitsee

54180/15 och i kvarteren 54186 och 54187.  
På tomten 54180 är podievåningen under 
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54.kaupunginosan (Vuosaari)                
korttelin 54180 tontteja 6 - 12,           
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kvarteret 54187 tomten 1                   
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ASEMAKAAVAN MUUTOS KOSKEE:

1 : 1000

Stpln ( beslut om förslaget )      + 14 på tomten 54180/15 och i kvarteret 54186 

 
Del av område, där en minst 3m bred 
ungefärliga nivån + 10 - +13.

jk3

vara minst på den nivå, som talet anger.
ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on

 oltava vähintään luvun osoittama dB-määrä.

får byggas uppåt från den ungefärliga
Kortteliin kuuluva uloke, jolle saadaan Till kvarter hörande utsprång, som 

Suunnittelu tulee tapahtua yhteistyössä
Helsingin seudun ympäristöpalvelujen kanssa.

lyhytaikaiseen oleskeluun hyväksyttävälle
tasolle jalankulkualueilla ja pitkäaikaiseen

tulee esittää haettaessa rakennuslupaa 
yli 8-kerroksisille rakennuksille. 8 våningar. Byggandets inverkar på 

omgivningens vindförhållanden ska
beaktas i utredningen.

ansökning av bygglov för byggnader över  
palvelu- ja työtiloja.

ska vara synlig mot gatan. I dessa utrym-
men får man bygga affärs-, restaurang-,
kontors-, service- och arbetsutrymmen.

Vesijohtopaineen korotukset tulee
kiinteistön kustannuksella.

Helsingin kaupungin                    

I kvarteren ska ett transformatorutrymme
nätoperatörens instruktioner byggas.
för områdets eldistribution byggas enligt

ska undersökas. En dagvattenutredning
Infiltrering av rent dagvatten på området
ska presenteras vid ansökning av bygglov. 

tonttien yhteisiksi. Piha on jäsen- 
neltävä pintamateriaalein, istutuksin,
kalustein ja valaistuksen avulla 
viihtyisiksi leikki- ja ulko-oleskelutiloiksi.

hindrade utökar inte det totala antalet
bilplatser.

Innan byggande av tornen inleds ska en
utredning över nedanför liggande ibruk-
varande utrymmens säkerhet uppgöras.

korttelin 54187 rakennuksiin. Pysäköin-
tilaitoksen poistoilma tulee johtaa kort-
telin 54187 rakennusrungon sisällä katolle.

+ 17 i kvarteret 54187. 

vähintään 3m leveä jalakululle varattu
esteetön kulkuyhteys.

Rakennukset on suunniteltava siten, ettei
raideliikenteen aiheuttama ääni tai 
runkoääni ylitä tavoitteena pidettäviä
enimmäisarvoja rakennusten sisätiloissa. värden som eftersträvas inomhus.

kuus noudattaa Helsingin viherkerroin-
menetelmässä asetettua tavoitetasoa.

korttelikortteja.
Korttelialueiden suunnittelussa on käytettävä
ohjeena asemakaavaselostukseen liitettyjä

Liikkumisesteisille tarkoitetut auto-
paikat: 1 pysäköintipaikka 30 tavallista
esteisten pysäköintipaikat eivät lisää
pysäköintipaikkojen kokonaismäärää.

tillgänglig gångväg ska byggas på den 

männa områden. Planering ska
utföras i sammarbete med Helsingfors-
regionens miljötjänster HRM. Förut-
sättningen för byggandet av parkerings-
anläggningen, återställandet av miljön samt
användningen av utrymmet under Kryddfab-
riksgatan som parkeringsanläggning, är att
åtgärderna inte får förorsaka utgifter för
staden utan att projektets parter har uppgjort
en separat överenskommelse.

vibration och stomljud som förorsakas 
av spårtrafiken inte överstiger de maximi-
Byggnaderna ska planeras så, att 

gröneffektivitet uppfyller grönkoefficient-
metodens eftersträvade nivå för Helsingfors.

hoitaa kiinteistökohtaisesti ja 
Vattentryckets förhöjning och kostnader
ska skötas av respektive fastighet.

Korttelialueista, joiden kerrosluku 
ylittää kahdeksan kerrosta,tulee 

En brandteknisk plan, som täcker hela
kvarteret skall presenteras då man ansöker 
om bygglov för kvarter med över åtta våningar
av räddningsmyndigheterna före man
ansöker om bygglov.
höga byggnader. Planen ska godkännas

Vid planering av kvartersområdena ska man
bifogade till detaljplanebeskrivningen.
följa anvisningarna i kvarterskorten, som är 

esittää korttelialueen kattava palotekni-
Suunnitelma hyväksytetään pelastusviran-
omaisilla ennen rakennusluvan hakemista.
nen suunnitelma rakennuslupaa haettaessa.

54186 +17 lukien korttelissa 54187.

Del av område, där en minst 3m bred 

tillgänglig gångväg ska byggas på den 
Alueen osa, jolle tulee rakentaa likimääräi-
selle tasolle +10 - +13 vähintään 3 m leveä
jalankululle varattu esteetön kulkuyhteys.

~
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Pilen anger den sida av byggnadsytan 
som byggnaden ska tangera.

Rakennuksen aukioloaikoina yleiselle jalanku- 
lulle varattu sijainniltaan likimääräinen alueen osa.

Under byggnadens öppettider för allmän gång- 
trafik reserverad ungefärlig del av område.

Sokeritorille ja kauppakeskuksen pihan till köpcentrets gårdets ungefärliga 
nivå +8,5.

tulee tutkia viherkerroinmenetelmän sovel-
tamista siten, että kortteleiden vihertehok-

I den fortsatta planeringen av C- och AL- 
kvarteren ska man undersöka tillämpning 
av grönkoefficientmetoden så att kvarterens

C- ja AL- kortteleiden jatkosuunnittelussa 

AL

C

K

54187


